АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019г.                                     №  54                                        х.Болдыревка

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом от 04.08.2017 № 1179 – ЗС « О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» Областной закон от 25.10.2002г. № 273-ЗС « Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС « Об административных правонарушениях», согласно приложению.
   2. Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.10.2017г. № 108 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
   3.Постановление вступает в законную силу с момента обнародования на информационных стендах в населенных пунктах Болдыревского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
   4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского
сельского поселения                                                 А.В. Говоров
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Болдыревского сельского поселения
от 10.09.2019г. № 54

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Болдыревского сельского поселения, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002г. № 273-СЗ
«Об административных правонарушениях»

	№
	Наименование должности
	Статьи Областного закона от
25.10.2002г. № 273-СЗ

	1
	Старший инспектор Администрации Болдыревского сельского поселения по вопросам ГО и ЧС
	ст. 2.3, ст. 2.4 ст. 2.5, ст. 2.7, ст. 2.10, ч. 1,2 ст., ст.3.2, ст. 4.1, ст. 4.4.,4.5, ст.5.1,ст. 5.2, ст.5.4,ст.6.3,ст. 6.4, ст. 8.1, ст. 8.2, ст.8.8